	 Luta i gjore!!!!

U mbyte Lutfi Haziri duke vrapuar sa ne nje sa ne tjetren studion televizive e “baba” prapa perdeve.

E di une qe mendimi nacional-demokrat mbrenda LDK-se eshte minorance po sado i ngushtuar te jete ai mendim shprehet. Luta nuk eshte i vetmi po jane pak qe bartin mendimin nacional-demokrat ne Kryesi te LDK-se, kjo si rezultat i praktikave te imponuara nga rrjeti i SHMS-ve mbrenda LDK-se per nje kohe te gjate. Kot e ka ky rrjet, nuk jane keta me te fuqishem se sa mendimi nacional-demokrat. Fuqia e rrjetit te SHMS-ve eshte ne strukutrate e LDK-se por fuqia e nacional-demokrateve eshte ne anetaresi te LDK-se. Nuk mundet rrjeti i SHMS-ve ta shenderroj LDK-ne ne parti e cila perjashtohet nga vendimarrja per fatet e Kosoves.

Harron rrjeti i SHMS-ve mbrenda LDK-se se ne e dijme qe aty ku gjendet e pastra therret me shih, dhe aty ku gjendet e felliqta therret mos me shih. Kot i mbyll mbledhjet Kryesia, era e te felliqtit ndihet sado e trash ta mbulojsh. Harron rrjeti i SHMS-ve mbrenda LDK-se se sado perpiqet t’u mohoj anetareve te LDK-se te drejten e informimit permes mbylljes, anetaresia informohetse cili cfare eshte duke vepruar per te miren e Kosoves.
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Luta i goreln
U mbyte Lutf Hazi duke viapuar sa ne e $a ne teren studio teevizie &
“Daba” prapa perceve.

€ 0l une ge mendimi nacional-demokrat mbrenda LDK-se eshie minorance po
5ado | ngushtuar tefeeal mendi shprehet. Luta nuk eshie | vetm po ane pak
e barti mendimin nacional-demoksat e Kyesi te LDK-se, o s rezulat
praktkave te imponuara nga et SHMS-ve mbrenda LDK-se per e kohe te
gjate. Kot e K ky et nuk ane ket me te ugshem se sa mendimi nacional-
emokral. Fuqa e et fe SHNIS-ve esnie ne srukurate € LOKse porfuga e
nacional-demokrateve eshe ne anetaresite LDK:se. Nuk mundet refi |
‘SHMS.ve ta shendero] LDK-ne ne part e cla perjashiohet nga vendimaria
per fatet & Kosoves

Harton et | SHIS-ve morenda LDK:se s ne e djme ge ay ku gjendet &
pasta therret me snih. dhe aty ku lendet  ellqa thertet mos me shin Kot |
mbyll mbedyet Kyesa, era e e feligt ndinet sado trash ta mbukfsh. Harron
et SHIAS-ve mbrenda LDK:e se 5ado ge perpiqet tu mono anetareve te
LDK:se te drefen e informimin permes mbyles, anetaresia nformohet s ci
clare eshie duke vepruar per e mien e Kosoves,
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Mendimi poluk aternat Konkurves ne LOK

LDK per here te pare mbafi gendnm polik g te veteperashiof veten nga
plesemanja ne vendmarriet percakiuese per fat € Kosoves. A Ka mendime





